




	
		ANNO 2011

		
			
				[image: ]
			

			
				
					Menu
					Skip to content
						Sākumlapa
	Apbedīšanas piederumi
	Pieminekļi & labiekārtošana
	Pasūtījuma forma
	Kontakti
	

	



					
				
					Search for:
					
				
				
			
				
			

		

				
			
				
					Apbedīšanas un kremācijas pakalpojumi

					
						+371 28 666 270
					

					
						UZZINI VAIRĀK
					

				


				
					Kapu pieminekļi un labiekārtošanas pakalpojumi

					
						+371 28 666 270
					

					
						UZZINI VAIRĀK
					

				

			

		
		
				
				
		

		
	
	
	
	
		

						
				
					
						
						

					

					
							[image: ]	
Par mums

Vislielākā zārku un piederumu izvēle Kuldīgā par samērīgām cenām.

Kuldīgas apbedīšanas birojs sniedz visus ar apbedīšanu, kremāciju un kapu labiekārtošanu saistītos pakalpojumus. 25 gadu pieredze konkrētajā jomā ļauj mums izprast cilvēku vajadzības un sniegt tiem nepieciešamos pakalpojumus, garantējot maksimāli pieejamo servisu.



Mūsu darbinieku Jūs varat sazvanīt jebkurā diennakts laikā, lai saņemtu konsultāciju

Biroja telefona numurs: +371 29739021

Diennakts telefons: +371 28666270

		
	[image: ]	
	[image: ]	
Pakalpojumi

	Pilna servisa apbedīšanas pakalpojumi.
	Kremācija.
	Izgatavojam kapu pieminekļus, kapu apmales, kapu sētiņas no dažādu krāsu granīta.
	Uzstādīšanas un betonēšanas darbi, transports.
	Kapa vietas planēšana, smilts, grants, dekoratīvās šķembas.
	Kapa vietas apmūrēšana ar laukakmeņiem.
	Pieminekļu tīrīšana, restaurācija, iztaisnošana, pacelšana, pārbīdīšana.
	Strādājam visā Latvijā.


		
	
Dokumentu noformēšana apbedīšanai/kremācijai

Medicīnas apliecība par nāves cēloni.

Miršanas apliecība.

Izziņa apbedīšanas pabalsta saņemšanai.

Apbedīšanas pabalsta saņemšana VSAA un sociālajā dienestā.

Dokumentu noformēšana kapavietas piešķiršanai.

Morga un transporta pakalpojumi visu diennakti

Mirušā uzglabāšana.

Mirušā izvešana no mājām, no slimnīcas uz morgu (visā Latvijā).

Apģērbšana, sejas sakopšana, grimēšana, iezārkošana.

Mirušā piegāde uz apbedīšanas vietu (visā Latvijā).

Mirušā izvešana no Latvijas teritorijas uz ārvalstīm, kā arī no ārvalstīm uz Latviju.

Konsultēšana apbedīšanas piederumu izvēlē

Zārki, krusti, tekstilmateriāli.

Pilna apģērba iegāde.

Vainagi no dzīviem ziediem.

Bēru lentes (standartizētas/pēc individuāla pasūtījuma).

Apbedīšana/kremācija

Apbedīšanas/ kremācijas organizēšana.

Dažādu konfesiju apbedīšanas ceremonijas novadīšana.

Apbedīšanas muzikālais pavadījums.

Atvadu zāles – kapličas izīrēšana bēru ceremonijai (visā Latvijā).

Nesēji apbedīšanas/kremācijas laikā.

Mirušā pārvietošana uz citu pilsētu.

Kapa rakšanas pakalpojumi (visā Latvijā).

Pārapbedīšana.

Papildu pakalpojumi

Banketa zāļu piedāvājums.

Bezmaksas konsultācija.

Jebkuru ar apbedīšanu saistītu jautājumu risināšana.

Apbedīšanas konsultants

Zvaniet mums (diennakts tel.) +371 28 666 270

Profesionāls apbedīšanas konsultants sniegs jums pirmo konsultāciju un būs gatavs uzsākt bēru organizēšanas darbus.

		
		
		
		


Tālāk

											


					
											
				

							
		

	



		

		
				
		
			© SIA "Kuldīgas apbedīšanas birojs", 2017 - 2019


Baložu iela 6 (blakus pastam)

Kuldīga, LV-3301


Privātuma politika
Telefons
+371 28 666 270

E-pasts
apbedisana@kuldiga.lv

		

	


			
				© 2018-2024 Izstrādāja SIA INT

			

		
	


	

    
    
        
    

    
    
                                                                                    	Sākumlapa
	Apbedīšanas piederumi
	Pieminekļi & labiekārtošana
	Pasūtījuma forma
	Kontakti
	

	


                                                
    
        
    


                                                
                        














